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Årsmöte med försenad jubileumsfest  
 
Den 16 maj genomfördes föreningens årsmöte på 
restaurang Eatery. Efter mötet följde det sedan 
2020 framflyttade 25-årsfirandet. 38 av 62 
bostadsrätter var representerade på mötet, och 56 
personer var kvar och åt jubileumsmiddag.  
Stämman leddes på ett föredömligt sätt av 
stämmoordförande Bengt Hökervall. 
 
Avgående styrelsemedlemmar Lotta Eriksson 
(sekreterare) och Christer Carlsson (ledamot) 
ärades med blommor och presenter som tack för 
många års tjänst.  
 
Hans Klövstad som bott här sedan föreningen 
bildades delade med sig av lite minnen. Bland 
annat berättade han att innergården vid 
inflyttningen var en enda lerig sörja och man fick 
gå på plankor för att rädda skorna. Något att tänka 
på nu när vi kan njuta av vår fina gård som mest!  
 
Den valda styrelsen för 2023-2024 har konstituerat 
sig som följer:  
 
Leif Fagerberg (ordförande)  
Louise von Matern (sekreterare)  
Sonja Sukarén (ekonomiansvarig)  
Urban Nygren (ledamot)  
Henrik Adolfsson (ledamot)  
Krister Wikström (suppleant)  
Malin Ballesteros (suppleant) 
 
Till valberedning utsågs Hans Klövstad 
(sammankallande) och Kajsa Wikström.  
 
Stämmoprotokollet bifogas detta Rökerinytt! 
==================================== 
 
Gårdsstädning  
 
Lördagen den 22 april var det trädgårdsdag. Stort 
tack till det 20-talet medlemmar som ställde upp 
och hjälpte till! Förutom att vi har snyggat till och  
förberett inför sommaren har vi också fyllt 
sandlådan med ny sand.  
 

 
 
Hjälp önskas till gården i sommar 
 
Inför sommaren skulle trädgårdsgruppen som 
vanligt behöva lite hjälp med vattning och kanske  
lite ogräsrensning. Prata med Siw Andersson (port 
5) eller Monica Lüneburg Bergh (port 9) om 
detaljer!  
====================================== 
 
Meddela iakttagelser om ovälkomna besökare 
 
Lite tråkiga nyheter behöver vi också förmedla 
ovanpå de trevliga: Vi har haft en del ovälkomna, 
störande besökare i trappen i gränden. Styrelsen 
har diskuterat olika möjligheter att sätta stopp för 
detta. Övervakningskamera kan vara en lösning 
men då måste särskilda skäl föreligga och 
åtgärden kunna motiveras.  
 
Vi ber därför alla medlemmar att rapportera via 
mejl till Leif Fagerberg (leifsussi@gmail.com) om 
ni gör några iakttagelser, så att vi kan börja föra in 
alla eventuella händelser i ett störningsschema.  
 
====================================== 
 
Nytt lås till cykelrummet  
 
Låset till cykelrummet har bytts ut. För att få 
tillgång måste man nu använda den gröna brickan. 
För behörighet, kontakta Sonja Sukarén (se 
portskylt för kontaktuppgifter).  
 
Vi har för övrigt haft stölder av cyklar och annat på 
gården. Var försiktiga ni som har stöldbegärliga 
ägodelar! 
 
====================================== 
 
Nya medlemmar välkomnas!  
 
Välkomna säger vi till Helene Ghomri och Börje 
Sjöberg som flyttar in i 11:an den 30 juni!  
 
 


